
ZARZĄDZENIE NR 2/2012
WÓJTA GMINY RADKÓW

z dnia 10 lutego 2012 r.

w sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy w 2012 r. 

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

Wójt Gminy Radków zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 1.500 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 1.500 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Dokonać przeniesienia środków między paragrafami w wydatkach bieżących zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku o Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Radków 

Stanisław Herej

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 maja 2012 r.

Poz. 1302



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2012

Wójta Gminy Radków

z dnia 10 lutego 2012 r.

 

Dział Rozdział Paragra
f Treść 

Przed 
zmian

ą 

Zmian
a Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 
1 076 
161,0
0 

1 
500,00 1 077 661,00 

 85295  Pozostała działalność 
17 
909,0
0 

1 
500,00 19 409,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 1 
500,00 1 500,00 

  

Razem: 
7 919 
154,0
0 

1 
500,00 7 920 654,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1302



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2012

Wójta Gminy Radków

z dnia 10 lutego 2012 r.

 

Dział Rozdział Paragra
f Treść 

Przed 
zmian

ą 

Zmian
a Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 
1 310 
255,0
0 

1 
500,00 1 311 755,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

914 
956,0
0 

0,00 914 956,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
20 
034,0
0 

15,00 20 049,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
1 
759,0
0 

- 15,00 1 744,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 
167 
595,0
0 

0,00 167 595,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
104 
000,0
0 

593,00 104 593,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
9 
050,0
0 

- 
593,00 8 457,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

59 
400,0
0 

0,00 59 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
40 
250,0
0 

- 
120,00 40 130,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
2 
560,0
0 

120,00 2 680,00 

 85295  Pozostała działalność 
33 
909,0
0 

1 
500,00 35 409,00 

  3110 Świadczenia społeczne 
33 
909,0
0 

1 
500,00 35 409,00 

  

Razem: 
7 653 
858,0
0 

1 
500,00 7 655 358,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1302



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 2/2012

Wójta Gminy Radków

z dnia 10 lutego 2012 r.

 

Dział Rozdział
 

Paragra
f Treść 

Przed 
zmian

ą 

Zmian
a 

Po 
zmi
anie

 

852   Pomoc społeczna 
967 
368,0
0 

1 
500,00 

968 
868,
00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 1 
500,00 

1 
500,
00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 1 
500,00 

1 
500,
00 

Razem: 
988 
722,0
0 

1 
500,00 

990 
222,
00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1302


		2012-05-07T13:51:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




